PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA DIVERSAS SECRETARIAS

EDITAL DE ABERTURA Nº 15/2014

1

A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital de

Abertura do Concurso Público nº 15/2014, torna público as notas das provas objetivas

dos candidatos inscritos como deficientes e a classificação preliminar dos cargos que

exigem fase única.

Mogi das Cruzes, 30 de junho de 2014.

André Luiz Paiva

Presidente da Comissão

 CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS COMO DEFICIENTES

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO NOTA
CLASSIFICAÇÃO

Lista Geral
CLASSIFICAÇÃO

Lista Especial

35423 MARINA BISCARO 437368257 01 Agente Social 52,00 124º 1º

35223 CHRISTINA APARECIDA FURLAN 226496879 02 Assistente Social 66,00 118º 1º

48798 ALZILDA PEREIRA DE SOUZA 21951088X 02 Assistente Social 64,00 131º 2º

31709 SILVANA MARCIA DA SILVA 6613174 02 Assistente Social 62,00 159º 3º

10650 SIMONE DE CASTRO ARRUDA 267824506 02 Assistente Social 62,00 173º 4º

47110 PATRICIA MARIA DA SILVASILVA 295988046 03 Pedagogo 56,00 193º 1º

38938 MICHELE DA SILVA SERAFIM 478197627 03 Pedagogo 50,00 363º 2º

41696 TATIANA NUCCI GONZAGA 30806723X 04 Psicólogo 76,00 26º 1º

26838 EMILIA EIKO ONO 9312532X 04 Psicólogo 56,00 196º 2º

14974 LUCIANA ROSARIA COSTA 243184451 12 Enfermeiro 60,00 236º 1º